
UCHWAŁA NR XXIII/161/2017
RADY GMINY BORKI

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów, prowadzonych przez Gminę Borki, do 
nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, ze zm.) oraz art. 206 ust. 1-4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), po uzyskaniu pozytywnej opinii i po uwzględnieniu zastrzeżeń 
Lubelskiego Kuratora Oświaty z dnia 13 marca 2017 r., jak również po uzyskaniu opinii związków 
zawodowych, uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Borki, na okres 
od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., zgodnie z brzmieniem ustalonym w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Określa się granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Borki na 
okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., zgodnie z brzmieniem ustalonym w załączniku nr 
2 do niniejszej uchwały.

3. Publiczne szkoły podstawowe z dniem 1 września 2017 r. stają się szkołami podstawowymi 
ośmioletnimi.

§ 2. 1. Określa się plan sieci publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 
prowadzonych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Borki, na okres od dnia 1 września 
2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., zgodnie z brzmieniem ustalonym w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Określa się granice obwodów publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 
prowadzonych przez Gminę Borki, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., zgodnie 
z brzmieniem ustalonym w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Określa się warunki włączenia dotychczasowych gimnazjów do publicznych ośmioletnich szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Borki, zgodnie z brzmieniem ustalonym 

w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały

§ 4. 1. Określa się projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Borki od dnia 1 września 2019 r., zgodnie z brzmieniem ustalonym w załączniku nr 6 do niniejszej 
uchwały.

2. Określa się granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Borki, a także przez inne organy, od dnia 1 września 2019 r., zgodnie z brzmieniem ustalonym 
w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borki.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 kwietnia 2017 r.

Poz. 1542



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Chojnacki

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1542



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/161/2017

Rady Gminy Borki

z dnia 30 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Borki, na okres od dnia 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

1. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Borkach z siedzibą przy ul. II Armii Wojska Polskiego 25, 21 – 
345 Borki;

2. Szkoła Podstawowa im. płk. pil. Zdzisława Krasnodębskiego w Woli Osowińskiej z siedzibą przy ul. 
Parkowej 7, 21 – 345 Borki;

3. Szkoła Podstawowa w Tchórzewie Kolonii, Tchórzew Kolonia 186, 21-345 Borki.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1542



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/161/2017

Rady Gminy Borki

z dnia 30 marca 2017 r.

Granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Borki, na okres od dnia 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

1. Obwód Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Borkach przy ul. II Armii Wojska Polskiego 
25 obejmuje wsie (sołectwa): Borki, Maruszewiec Nowy, Olszewnica, Pasmugi, Sitno, Stara Wieś, Wrzosów.

2. Obwód Szkoły Podstawowej im. płk. pil. Zdzisława Krasnodębskiego w Woli Osowińskiej przy 

ul. Parkowej 7 obejmuje wsie (sołectwa): Nowiny, Wola Osowińska, Osowno, Krasew, Wola Chomejowa.

3. Obwód Szkoły Podstawowej w Tchórzewie Kolonii obejmuje wsie (sołectwa): Maruszewiec Stary, 
Tchórzew, Tchórzew Kolonia.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1542



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/161/2017

Rady Gminy Borki

z dnia 30 marca 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Borki publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych 
publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych, na okres od dnia 1 września 2017 r. 

do dnia 31 sierpnia 2019 r.

§ 1. Plan sieci prowadzonych przez Gminę Borki klas drugich i trzecich dotychczasowych publicznych 
gimnazjów w roku szkolnym 2017/2018 oraz klas trzecich dotychczasowych publicznych gimnazjów w roku 
szkolnym 2018/2019 prowadzonych w ośmioletnich szkołach podstawowych, do których włączono 
dotychczasowe gimnazja:

1) klasy Gimnazjum im. Jana Pawła II w Borkach prowadzi Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Borkach 
z siedzibą przy ul. II Armii Wojska Polskiego 25, 21-345 Borki;

2) klasy Gimnazjum w Woli Osowińskiej prowadzi Szkoła Podstawowa im. płk. pil. Zdzisława 
Krasnodębskiego w Woli Osowińskiej z siedzibą przy ul. Parkowej 7, 21-345 Borki;

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1542



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIII/161/2017

Rady Gminy Borki

z dnia 30 marca 2017 r.

Granice obwodów publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 
prowadzonych w szkołach podstawowych  prowadzonych przez Gminę Borki, na okres od dnia 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

1. Obwód klas dotychczasowego Gimnazjum im. Jana Pawła II w Borkach przy ul. II Armii Wojska 
Polskiego 25 obejmuje wsie (sołectwa): Borki, Maruszewiec Nowy, Maruszewiec Stary, Olszewnica, Pasmugi, 
Sitno, Stara Wieś, Wrzosów, Tchórzew, Tchórzew Kolonia.

2. Obwód klas dotychczasowego Gimnazjum w Woli Osowińskiej przy ul. Parkowej 7 obejmuje wsie 
(sołectwa): Nowiny, Wola Osowińska, Osowno, Krasew, Wola Chomejowa

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1542



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIII/161/2017

Rady Gminy Borki

z dnia 30 marca 2017 r.

Warunki włączenia dotychczasowych gimnazjów do publicznych ośmioletnich szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Borki

§ 1.  Dotychczasowe gimnazja, które z dniem 1 września 2017 r. włącza się do ośmioletnich szkół 
podstawowych: 

1) Gimnazjum im. Jana Pawła II w Borkach przy ul. II Armii Wojska Polskiego 25 włącza się do Szkoły 
Podstawowej im. Jana Pawła II w Borkach, 21-345 Borki ul. II Armii Wojska Polskiego 25;

2) Gimnazjum w Woli Osowińskiej przy ul. Parkowej 7 włącza się do Szkoły Podstawowej im. płk. pil. 
Zdzisława Krasnodębskiego w Woli Osowińskiej, Wola Osowińska ul. Parkowej 7, 21-345 Borki;

§ 2. Rozpoczęcie działalności przez ośmioletnie szkoły podstawowe wymienione w § 1 nastąpi z dniem 
1 września 2017 r.

§ 3. Kształcenie w klasie I ośmioletnich szkół podstawowych wymienionych w § 1 rozpocznie się w roku 
szkolnym 2017/2018.

§ 4. Dzień zakończenia działalności gimnazjów wymienionych w § 1 nastąpi z dniem 31 sierpnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1542



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIII/161/2017

Rady Gminy Borki

z dnia 30 marca 2017 r.

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Borki od 
dnia 1 września 2019 r.

1. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Borkach z siedzibą przy ul. II Armii Wojska Polskiego 25, 21 – 
345 Borki;

2. Szkoła Podstawowa im. płk. pil. Zdzisława Krasnodębskiego w Woli Osowińskiej z siedzibą przy 

ul. Parkowej 7, 21 – 345 Borki;

3. Szkoła Podstawowa w Tchórzewie Kolonii, Tchórzew Kolonia 186, 21-345 Borki .

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1542



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXIII/161/2017

Rady Gminy Borki

z dnia 30 marca 2017 r.

Granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Borki od 
dnia 1 września 2019 r.

1. Obwód Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Borkach przy ul. II Armii Wojska Polskiego 
25 obejmuje wsie (sołectwa): Borki, Maruszewiec Nowy, Olszewnica, Pasmugi, Sitno, Stara Wieś, Wrzosów.

2. Obwód Szkoły Podstawowej im. płk. pil. Zdzisława Krasnodębskiego w Woli Osowińskiej przy 

ul. Parkowej 7 obejmuje wsie (sołectwa): Nowiny, Wola Osowińska, Osowno, Krasew, Wola Chomejowa.

3. Obwód Szkoły Podstawowej w Tchórzewie Kolonii obejmuje wsie (sołectwa): Maruszewiec Stary, 
Tchórzew, Tchórzew Kolonia.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1542


		2017-04-05T12:21:29+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




